
Election au : Conseil d institut de l IUT
Date du vote : 12 octobre 2021
Collège : Usagers
Pôle : 
Bureau de vote : IUT Cholet

2021/2022

AMEUR HIBA 

ARTUSSE CORALIE 

BARDY MARINE 

BARRE TANGUY 

BEAUFRETON THÉO 

BELLANGER LUCIE 

BEN NASR ARIJ 

BENYAICH ZINEB 

BERLOT MARINE 

BEUCHER ANNA 

BLAISONNEAU CLÉMENT 

BOSS NOÉMIE 

BOUHALI KHOULOUD (CHEBBI)

BOURGEOIS JEHAN 

BOURGET MATHILDE 

BOUTEILLE LENOWEN 

BOYERE MARION 

BRAZILIER CELIA 

BROSSIER AGATHE 

CHARLOT JESSICA (TERRIEN)

CHARRIER TIPHAINE 

COSTET LUCILE 

COURANT BAPTISTE 

DA COSTA PINTO ELISABETE FILIPA 

21009276

21002741

92008815

21003541

17005096

92004044

21008834

21007170

21002772

92006899

21003191

21008441

21006271

92000662

92003018

92002853

92002441

21007021

21005558

21005352

92001555

21009307

92003693

21008487

Date :

Année Universitaire : 

Université d'Angers 20.09.2021

Page : 1 /( election01.rep )

Numéro Identité de l'étudiantOrdre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Emargement
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Date du vote : 12 octobre 2021
Collège : Usagers
Pôle : 
Bureau de vote : IUT Cholet

2021/2022

DAILLER CHLOÉ 

DARONNE LEONIE 

DAUNY EMMA 

DAVRANCHE AXELLE 

DAY LATTUFA 

DE ROBIEN ANNA 

DELHUMEAU KÉVIN 

DENIAUD MALO 

DENIS MAEVA 

DENUAULT ANAIS 

DEPONT MELISSA 

DEVAL ZELIE 

DOBROES SWANN 

DUBILLOT MAELISS 

DUDIT MAYA 

DUGUE LEA 

DUQUESNE MARGOT 

ELEOUET ALICIA 

EVEN CORALINE 

FABRE--BENAMMOU HASNA 

FONTAINE PAUL 

FOUCHER MARIE 

FOUINO TÉO 

GABORIT MARGAUX 

21009164

92004235

21008448

21007308

21010087

21002676

21009806

21008644

92002733

21004426

19001202

92003019

92002325

92010734

21005788

92001261

21006198

92000740

92001293

92005030

21006752

18003481

21009432

21003088
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Pôle : 
Bureau de vote : IUT Cholet

2021/2022

GALLUCCIO GALILÉO 

GAVIGNIAUX ROXANE 

GERVAISE ORLANE 

GILIER CLARYS 

GILLON MÉLYNA 

GLEN ALICE 

GODIER LAURIANE 

GOUILLER LILOU 

GOURIO CHLOE 

GRAVELEAU CHRISSY 

GRIMAULT CHIPPEWA 

GRONDIN LOVAINA 

GUILLOUET VICTORIA 

GUYARD MARIE 

GUÉRY GABRIEL 

HANOUNE RITA 

HASSANALI CHEMINA 

HENRY PRISCILLA 

HERAULT LILOU 

HERPE MARGOT 

HORNEC ELINA 

HUET MANON 

JARRY JUDITH 

JAULAIN LOUNA 

21004902

92000933

92007847

92002395

92011214

21007318

92008275

21003341

92002788

21008475

21005988

21006506

21004562

21006071

21008758

18004148

92008725

19008141

92003004

92007188

92003601

21010083

92006975

21008483
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Bureau de vote : IUT Cholet

2021/2022

LAVOQUET ORIANE 

LE BEGUEC--LEROY DAPHNEE 

LE CLAINCHE LOUANNE 

LE GOFF FLORIAN 

LE LOARER JUSTINE 

LE LUYER JULIE 

LECUYER CLÉMENCE 

LELERRE LEA 

LELONG LÉA 

LOISEAU LAURE 

LUCAS EVA 

M'DALLAH DELIKA 

MAFOLO BEOULAH 

MARGUERIE PAULINE 

MAROT ENOLA 

MAUNIER CLEMENCE 

MERLAUD AXELLE 

METIVIER AURORE 

MICHELET ANGY 

MIGUET CLÉMENT 

MONTENGO TATIANA 

MOUNIER ALEXIS 

NAIL CHLOE 

NALET EMILIE 

21004872

92003029

92002533

21006348

21008289

19002942

21008480

21009742

92008802

21006205

21003655

21007393

21008786

21006644

92000959

92000807

21008625

21004003

21009449

21003202

21008957

19005125

92006527

92005114
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Date du vote : 12 octobre 2021
Collège : Usagers
Pôle : 
Bureau de vote : IUT Cholet

2021/2022

NGUYEN FABIAN 

ODOU MADYSON 

OLLIER QUENTIN 

PICHOT ADRIEN 

PILLET VALENTIN 

POSSON TOM 

PREZEAU LAURETTE 

RABINEAU ADÈLE 

RAGOT LOUISA 

RAIMBAUD CLARA 

RAMBAUD YSALINE 

RICHARD DYLAN 

ROUGER CELIA 

ROUTHIAU MARC-ANTOINE 

ROYER-PLAINE ALEXIS 

ROYNE JUDITH 

SANGRIGOLI LISA 

SEIGNOL PIERRE 

SOCHELEAU BASTIEN 

SOULARD MATHILDE 

TARTROU LOUISE 

TOIN SOLÈNE 

TRAINEAU MELINA 

TREMBLAIS GAELLE 

21006732

92005441

21009444

21008004

21006349

19007366

21005121

16002990

92007472

21008460

92002082

21008446

92002388

21006281

17006208

92003882

92001712

21009430

21009435

21003822

21003880

16002416

92002227

21004117
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UREGEI WAEKU 

VERINE MARIE 

YOU CAMILLE 

ZAMOFING-ERRERA MARIE 

21009905

92000477

92005014

21005305
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